ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2023 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 756/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE REFRIGERAÇÃO), A
SEREM USADOS NO PRÉDIO SEDE E ANEXOS DA ALPB, DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

1- DA ABERTURA DO PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO

Aos dezessete dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte e tres , às 09:00 horas, na SALA
DE REUNiÕES DA CPL, localizada na Praça Vidal de Negreiros, nO276 - 3° andar - Sala 327 -
Centro, João Pessoa/PB, reuniram-se o Pregoeiro, equipe de apoio e demais componentes da
Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba,
constituída pelo Ato da Mesa Diretora n° 073/2022, publicado no Diário do Poder Legislativo de
20 de dezembro de 2022, com a finalidade de proceder fases no processo licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nO11/2023 - SRP.

Nenhuma empresa compareceu ao certame ou enviou envelopes de proposta e habilitação,
onde o pregoeiro, na oportunidade, declarou DESERTA o certame, a luz da legislação vigente.

eAPOiO,/)
)
/

JO ELlFÁBIOAI.: S DE OLIVEIRA

~i)ÚJ t:o ~,~I,'C

BEETHOVEN BEZERRA FONSECA